
34999
439.00

-20%

Вино игристое 
Наследие мастера 
Левъ Голицынъ,  
белое брют/
полусладкое/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

97999
1529.00

-35%

Коньяк 
Старейшина 
Дали,  10 лет, 
40%  
3 года — 
744.00/ 
579.99  

5 лет — 
799.00/ 
669.99  

7 лет,  
0,5 л — 
959.00/ 
769.99

93999
1179.00

-20%

Водка Чистые 
росы,  40%  
Из ячменного 
зерна,  0,5 л — 
1179.00/ 999.99  
1 л — 2149.00/ 1899.99  
1,5 л — 3399.00/ 2799.99

6999
119.99

-41%

Пиво Чела де Сол 
Мексик Стиль 
Лагер,  светлое, 
4,5%, 0,33 л

Каталог товаров 
в гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, Сочи
Воронежа, Иваново, Липецка,
Нижнего Новгорода, Тольятти

Цены действительны
с 11 по 24 мая 2023 года 

www.okmarket.ru



24999
309.00

-19%

Настойка сладкая 
Северный рубин,  
20/21%, 0,5 л**

29999
359.00

-16%

Водка Домашняя,  
40%, 0,5 л

31999
399.00

-19%

Водка Беленькая 
Золотая,  40%  
Классика — 
349.00/ 319.99  

Особая Ржаной 
солод,  0,5 л — 
389.00/ 319.99  

Люкс,  1 л — 
729.00/ 619.99

32499
419.00

-22%

Водка особая 
Талка Таежные 
травы,  40%  
Сибирский 
кедр,  0,5 л — 
349.00/ 319.99  
Талка,  0,25 л — 
219.00/ 184.99

35999
459.00

-21%

Водка особая 
Мороша Карельские 
озера,  40%, 0,5 л

42999
534.00

-19%

Ликер 
десертный 
Тундра 
Биттер,  
35%, 0,5 л  
Водка 
Аутентик,  
40%, 1 л — 
769.00/ 
659.99

59999
709.00

-15%

Водка особая 
Хорта Cеребряная 
прохлада,  40%, 1 л

41999
659.00

-36%

Настойка Царская 
Биттер Кедровая 
на травах,  38%  
Горькая 
Пряный перец,  
35%, 0,5 л — 
649.00/ 419.99  

Водка 
Оригинальная,  
40%, 1,75 л — 
1649.00/ 1299.99

149999
1799.00

-16%

Ликер 
десертный 
Бехеровка,  
38%, 0,7 л

42999
634.00

-32%

Джин Барристер 
Драй,  40%, 0,5 л  
Пинк,  0,25 л — 
344.00/ 269.99  

Олд Том,  0,7 л — 
889.00/ 699.99  

Ликер десертный 
Слое Джин,  26% — 
909.00/ 699.99

31999
399.00

-19%

Аперитив 
Мохито/
Негрони/
Ликер 
десертный 
Аперотти 
Аперитиво,  
12/15%, 0,75 л

35999
499.00

-27%

Водка 
Архангельская 
Выдержанная,  
40%  
Северная 
выдержка,  
40%, 0,5 л — 
399.00/ 339.99  
1 л — 
889.00/ 679.99
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44999
704.00

-36%

Бренди 
армянский 
Тайна камней 
Виноградный,  
40%  
Абрикосовый,  
0,5 л — 
809.00/ 549.99

69999
909.00

-22%

Коньяк 
КиНовский КВ,  
7 лет, 40%  
5 лет,  0,5 л — 
709.00/ 
599.99

74999
999.00

-24%

Коньяк Старый 
Кенигсберг КВ,  
6 лет, 40%  
КВ,  7 лет, 0,5 л — 
999.00/ 799.99

79999
999.00

-19%

Коньяк грузинский 
Варцихе КВ,  7 лет, 
40%, 0,5 л

209999
2999.00

-29%

Коньяк 
Коктебель 
Старый КС,  
15 лет, п/у, 
40%, 0,7 л  
Блюз,  
4 года, 0,5 л — 
849.00/ 629.99  

5 лет — 
749.00/ 649.99

58999
709.00

-16%

Виски зерновой 
Стирсмен,  40%, 0,7 л

74999
974.00

-23%

Виски купаж. 
Скотч Терьер,  
40%, 0,7 л

103999
1319.00

-21%

Коньяк 
Фазер'с Олд 
Баррель,  
5 лет, 40%, 
1 л  
10лет,  
0,5 л — 
899.00/ 
799.99  

КВ,  1 л — 
1399.00/ 
1199.99

279999
3299.00

-15%

Виски зерновой 
Джек Дэниелс 
Теннеси,  п/у, 
40%, 1 л

54999
649.00

-15%

Ром выдерж. 
Кастро,  40%, 0,5 л

72999
1099.00

-33%

Напиток спирт. 
на осн. рома 
Бакарди Окхарт 
Ориджинал,  
35%, 0,5 л  
1 л — 
2099.00/ 1359.99

143999
1869.00

-22%

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд,  
40/35%, 1 л
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Вино Еспириту 
де Чили,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л**  
Карменер,  красное 
полусухое, 0,75 л — 
749.00/ 489.99  

Мерло/Шираз,  
красное полусухое/
сухое, 0,75 л — 
749.00/ 519.99

47999
569.00

-15%

Вино Барон 
де Валлс,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л

79999
1129.00

-29%

Вино Коно 
Сур Бисиклета 
Карменер,  красное 
сухое, 0,75 л

12999
169.00

-23%

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
белое брют/
полусладкое, 0,2 л

79999
1429.00

-44%

Вино игристое 
Чинзано Асти,  
белое сладкое, 
0,75 л  
Розе,  розовое 
полусладкое, 
0,75 л — 
1439.00/ 1149.99

90999
1269.00

-28%

Вино игристое 
Ганча Москато 
Розе,  розовое 
сладкое, 0,75 л  
Просекко 
Розе,  розовое 
сухое, 0,75 л — 
1299.00/ 1029.99

61999
989.00

-37%

Вино Симонсиг 
Совиньон 
Блан-Семийон/
Каберне 
Совиньон-Шираз,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

63999
1099.00

-41%

Вино Принчипато 
Пино Неро,  красное 
полусухое, 0,75 л

47999
829.00

-42%

Вермут Чинзано 
Бьянко,  белый 
сладкий, 0,5 л  
Бьянко/Экстра 
Драй,  белый 
сладкий/
полусухой, 1 л — 
1299.00/ 799.99

28999
344.00

-15%

Вино Вилла Рокка 
Пино Гриджио дель 
Венеция/Требьяно 
д'Абруццо,  белое 
сухое, 0,25 л

8499
119.99

-29%
Напиток Эсканза 
Розе/Секко,  0,2 л

47999
699.00

-31%

Вино Еспириту 
де Чили,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л**  
Карменер,  
красное 
полусухое, 
0,75 л — 
749.00/ 489.99  
Мерло/Шираз,  
красное 
полусухое/
сухое, 0,75 л — 
749.00/ 519.99

66999
879.00

-23%

Вино Ле Гран 
Нуар Шардоне/
Каберне 
Совиньон/Пино 
Нуар,  белое 
сухое/красное 
полусухое, 
0,75 л

1 л
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42999
519.00

-17%

Напиток плодовый 
алкогольный 
Боска Анна 
Федерика Лимитед,  
белый сладкий/
полусладкий, 0,75 л

49999
734.00

-31%

Вино Тамада 
Саперави,  красное 
сухое, 0,75 л  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1199.00/ 789.99

34999
469.00

-25%

Вино Шато 
Тамань Шардоне/
Каберне,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

36999
499.00

-25%

Вино игристое 
Золотая Балка,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

34999
544.00

-35%

Напиток плодовый 
алкогольный 
Арине Гранатовое,  
фруктовый 
полусладкий, 0,75 л

74999
999.00

-24%

Вино Саперави/
Киндзмараули,  
красное сухое/
полусладкое, 1,5 л

79999
1199.00

-33%

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 0,75 л  
Мукузани/
Ахашени,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л — 
1119.00/ 849.99

29999
399.00

-24%

Вино Винный гид,  
белое/красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

32999
519.00

-36%

Вино Арине,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л

32999
399.00

-17%

Вино Номерной 
резерв Каберне/
Саперави 
Фанагории,  
красное сухое 
0,75 л  
Совиньон,  
белое сухое, 
0,75 л — 
409.00/ 339.99

45999
549.00

-16%

Вино Агора 
Совиньон,  
белое сухое, 
0,75 л  
Бастардо,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
569.00/ 479.99

34999
419.00

-16%

Вино Мускатное/
Пинно,  белое/
красное 
полусладкое, 0,7 л

1,5 л
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7999
109.99

-27%

Пивной 
напиток 
Аббе Брюн/
Блонд,  
бутылка, 
6,5/6,6%, 
0,33 л  
Банка,  
0,45 л — 
119.99/ 89.99

6999
89.99

-22%

Пиво Юзберг,  
светлое/темное, 
4,5–5,2%, 0,47 л**

6999
89.99

-22%

Пивной напиток 
El Capulco,  светлый, 
4,5%, 0,45 л

6499
79.99

-18%

Пиво Стелла 
Артуа,  безалк., 
0,44/0,45 л  
Cветлое,  5%, 
0,44/0,45 л** — 
109.99/ 82.99

5999
72.99

-17%

Пиво Жигули 
Барное Пшеничное,  
cветлое, 4,9%, 0,45 л

5899
79.99

-26%

Пиво Бад Лайт,  
светлое, 4,1%, 
0,44/0,45 л**

3999
59.99

-33%

Пивной 
напиток 
Хугарден 
Вишня,  безалк.  
Грейпфрут,  
безалк., 0,33 л — 
49.99/ 39.99

5699
73.99

-22%
Пивной напиток Старый 
мельник Из бочонка 
Живое/Пиво Мягкое,  
светлое/темное, 
4,9/4,3%, 0,45 л 6299

89.99

-30%

Пиво Туборг 
Айс Драфт,  
светлое, 4,2%  
Пивной 
напиток 
Микс,  6%, 
0,48 л** — 
79.99/ 64.99

7499
99.99

-25%

Напиток 
на осн. пива 
Мини Бар,  
6%, 0,4 л**

5299
69.99

-24%

Пивной напиток 
Амстел Натур,  
светлый,  безалк. 
0,43 л**

9499
149.99

-36%

Пиво 
Францисканер,  
светлое, 5%, 
0,45 л
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ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



10999
149.99

-26%

Пиво Staroceske 
Tradicni,  светлое, 
4,7%, 0,5 л

9499
149.99

-36%

Пивной напиток 
St. Pierre 
Blanche/Blonde,  
светлый, 6,5%, 
0,5 л

13999
179.99

-22%

Пиво Bali Hai Draft 
Lager,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

9999
129.99

-23%

Пиво Eboshi 
Happoshu,  
светлое, 
4,6%, 0,5 л  
Традиционное,  
светлое, 4,9% — 
129.99/ 109.99

20999
249.99

-16%

Пиво Хофброй 
Оригинальное/
Мюнхнер Вайс,  
5,1%, 0,5 л

42999
509.00

-15%

Сидр игристый 
Ла Боли Бритон,  
яблочный, 5%  
Clos des Ducs,  
грушевый, 
3%, 0,75 л — 
559.00/ 
469.99

4899
69.99

-30%

Кальмар О'КЕЙ,  
солено-сушеный, 
стружка, 40 г  
80 г** — 
159.99/ 111.99  

200 г** — 
299.99/ 209.99

11999

Чипсы картофельные 
Lay's,  140 г**

9999
129.99

-23%
Пиво Вольпертингер 
Пшеничное,  светлое  
Традиционное,  светлое, 
0,5 л — 129.99/ 109.998999

109.99

-18%

Пиво Thron 
Lager/Weizen,  
светлое, 4,9%, 
0,5 л

7499
99.99

-25%

Пивной 
напиток 
Кроненбург 
1664 Розе,  
4,5%, 0,45 л  
Бланк/Пиво,  
светлое, 
0,45/0,46 л — 
99.99/ 79.99

19999
324.00

-38%
Колбаски Охотничьи 
Мясной дом Бородина,  
230 г***

СИДР
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В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах ** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах *** продукция по акции представлена не во всех магазинах О'КЕЙ

ПИВОПИВО



109999
1299.00

-15%

Портвейн Трес 
Аркуш Тони 
Порто,  0,75 л

115999
1899.00

-38%

Вино Вилла 
Антинори 
Бьянко,  белое 
сухое, 0,75 л  
Россо,  красное 
cухое, 0,75 л — 
2699.00/ 
1799.99

115999
1399.00

-17%

Вино Матсу 
Эль Пикаро 
Торо,  красное 
сухое, 0,75 л  
Ресио,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
2549.00/ 
2149.99

179999
2149.00

-16%

Вино Монте 
да Контенда 
Алентежу,  
красное 
сухое, п/у, 
1,5 л

189999
2299.00

-17%

Вино игристое 
Бароне Пиццини 
Франчакорта 
Аниманте,  
белое экстра 
брют, 0,75 л  
Эдиционе Розе,  
розовое экстра 
брют, 0,75 л — 
2899.00/ 
2299.99

189999
2999.00

-36%

Вино Антика 
Корте Гран Сани 
Амароне делла 
Вальполичелла,  
красное 
полусухое, 0,75 л

109999
1299.00

-15%

Вино Кинта Санта 
Эуфемия Турига 
Насьонал,  красное 
сухое, 0,75 л

115999
1549.00

-25%

Вино Шато ле Монж 
Медок,  красное 
сухое, 0,75 л

129999
1599.00

-18%

Вино Кэран 
лез Арневель,  
красное сухое, 
0,75 л

119999
1699.00

-29%

Вино ликерное 
Мас Амьель 
Винтаж,  красное 
сладкое, 0,375 л

279999
3299.00

-15%

Вино Шато 
Партарье Сотерн,  
белое сладкое, 
0,75 л

111999
1399.00

-19%

Вино 
Вадиаперти 
Греко 
ди Туфо/Фиано 
ди Авеллино,  
белое сухое, 
0,75 л

1,5 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», 
в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.
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